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
GRANDJEAN, Régis LE 
PORT, Jérôme WATREMEZ 
et Marie BELLEC
5 place de la Libération
Tél. 02 97 01 58 58 - Fax 02 97 01 58 86
leport.et.associes@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

REDON (35600)

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-
ROBIC - Notaires associés
20 quai Surcouf
Tél. 02 99 70 35 35 - Fax 02 99 72 20 65
delphine.caudart.35143@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
immonot 56 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires du Morbihan,  

20 rue des Halles - 56000 Vannes - Tél. 02 97 47 19 97 - Fax 02 97 47 54 31  
chambre-morbihan@notaires.fr



21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Pays
de Lorient

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 419	 132

BUBRY� 126 660 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
maison de 5 pièces principales pro-
posant : . Au rdc : Entrée, séj avec 
chem, cuis, wc, chauff. ; . A l'ét. : 3 
chb, 1 pièce en enfilade et 1 sde. 
Grenier au-dessus. Aussi, 1 dépen-
dance en pierre. Terrain exposé plein 
Sud. DPE : F Info sur les risques sur : 
Réf 56033-229

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 67

CAUDAN� 291 256 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 256 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN au centre 
maison néo-bretonne de type 4/5 com-
prenant au rez-de-chaussée : un hall 
d'entrée, une cuisine, un séjour salon 
avec cheminée, une chambre, une salle 
d'eau, wc. A l'étage : deux chambres, wc, 
un grenier aménageable. Un sous-sol 
total. L'ensemble sur ... Réf 56081-983

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 161	 49

CAUDAN� 389 562 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 562 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
CAUDAN quartier La Montagne du 
Salut maison de 1977 comprenant au 
rdc : un hall d'entrée, une cuisine amé-
nagée et équipée, un séjour salon, une 
chambre avec salle d'eau privative, wc. 
A l'étage : deux chambres, un bureau, 
une salle de bains et wc. Un sous-sol 
total. Un cabanon... Réf 56081-987

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 66

CAUDAN� 425 780 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 780 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
A 1.5 Kms du bourg de CAUDAN en 
direction de HENNEBONT maison de 
type 8/9 comprenant au rdc : un hall d'en-
trée, une cuisine aménagée et équipée, 
un séjour salon avec un poêle à bois, 
deux chambres, une salle d'eau, wc avec 
lave mains, un cellier, une buanderie. A 
l'étage : tro... Réf 56081-907

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 9

HENNEBONT� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche centre, maison comprenant 
: Une cuisine ouverte aménagée 
(meubles bas, d'une plaque élec-
trique, une hotte), un salon, une 
salle d'eau, WC, 2 chambres, Jardin. 
''Les informations sur les risques : 
Réf 56087-251

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 62

HENNEBONT� 229 168 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 168 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
HENNEBONT proche lochrist maison 
de type 5/6 comprenant au rdc : un hall 
d'entrée, une cuisine, un séjour salon, 
une buanderie, wc. A l'étage : quatre 
chambres, une salle d'eau. Attenant un 
garage. Un cabanon de jardin. L'ensemble 
sur 340 M² de terrain. Réf 56081-985

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

CAUDAN� 456 824 € 
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
plein SUD, d’une cuisine aménagée 
(12m2) avec cellier, 3 chambres, une 
sdb, une sde (buanderie), 2 wc, un 

cellier. Fenêtres et baies en PVC; 
volets roulants électriques, électri-
cité refaite, chaudière individuelle 
au gaz, immeuble desservi par la 
fi bre. Une cave privative au sous-
sol complète ce bien. La résidence 
est calme, bien entretenue et sécu-
risée par un digicode.

Appartement à LORIENT (56)

Me ANGE, notaire à QUIBERON
       Contactez Nathalie : 06 82 32 64 65       

Faites une offre en ligne 
sur le site 36h-immo.com

1re o� re possible : 248 000 €
soit 233 962 € + Honoraires de négociation : 
14 038 € Soit 6 % à la charge de l’acquéreur 

EXCLUSIVITÉ

http://www.36h-immo.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

HENNEBONT� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : Au 
rdc une entrée, un salon séjour, une 
véranda, une cuisine, une salle d'eau, 
un cellier et WC A l'étage un palier 
distribue quatre chambres, un dres-
sing et un cabinet de toilette Grenier 
au dessus sous combles Jardin et 
garage avec abri. Réf 56028-1935

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 212	 40

INGUINIEL� 377 460 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 17 460 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Elle propose au rdc : entrée, cuis 
A/E, cellier, Wc, sam, salon, véranda, 
1 chb et sdb , chauff, buand, bar, 2 
pièces ; - à l'ét : mezz, 2 chb, bur, sde, 
Wc, salon, 1 pièce. Terrain de 6.340 
m² avec étang et dépend. Info sur 
les risques sur Hono.4.85% DPE:D 
Réf 56033-228

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 6

INZINZAC LOCHRIST� 262 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Jolie Maison rénovée . Elle com-
prend, au rdc, 37 m² de séjour-salon 
poêle et d'une cuisine ouverte amé-
nagée équipée, deux chambres, salle 
d'eau WC. A l 'étage, deux chambres, 
spacieuse mezzanine salle de bains 
WC. Sous-sol avec un bureau. 
Terrain de 513 m² Réf 56029-1035

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 24

INZINZAC LOCHRIST
� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Au calme, sur un terrain de 7 779m², 
maison de 2006 comprenant :'un 
salon séjour avec cuisine ouverte,une 
chambre avec douche privative, un 
w.c et une buanderie.A l'étage, trois 
belles chambres et une salle d'eau. 
Garage et abri de jardin. Réf 2685

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 5

INZINZAC LOCHRIST� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Au calme, proche du centre et des 
randonnées au bord de la rivière. 
Comprenant 2 lots (env 165m² au total), 
sur une parcelle arborée d'env 1251m². 
Première partie (T2 duplex) Seconde 
partie à terminer (env 119m²) Un abri 
en pierre, grande cave. Réf 56040-511
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 7

LARMOR PLAGE� 379 580 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 14 580 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Appartement au 2 eme étage entière-
ment rénové comprenant , entrée avec 
placard, séjour donnant sur une terrasse 
de 7 m², cuisine ouverte ,3 chambres, 
salle d eau wc, GARAGE appartement 
très lumineux, dans un quartier calme de 
Larmor proche du Kernevel 2 eme étage 
sans ascenseur Réf 56028-1937

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 9

LARMOR PLAGE� 529 800 € 
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
sécurisée, cet appartement de 58m² 
habitable (75m² au sol) comprends 
: un salon-cuisine, deux chambres, 
une salle de bains et un w.c.Il y a 
également un balcon, une cave et 
une place de parking.Chauffage élec-
trique. Réf 2680

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 500	 145

PLUVIGNER� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Posée sur un parc paysagé et boisé 
d'env. 9400 m², cette maison tradition-
nelle au cachet particulier, offre une 
vie de plain-pied d'env. 130 m². Elle 
se compose d'une pièce de vie lumi-
neuse, d'une grande cuisine, de trois 
chambres et bureau. Grenier aména-
geable, garage attenant, Réf 56080-832
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 25

PLUVIGNER� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Cette contemporaine de 2002 vous 
offre fonctionnalité et confort. Edifiée 
sur une jolie parcelle de 920m² env, 
elle comprend une belle pièce de vie 
avec cuisine ouverte, cellier, chambre 
et salle d'eau au rdc. Au 1 étage, le 
palier dessert 3 chs et salle de bain. 
Garage attenant Réf 56080-834
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 27

PLUVIGNER� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Posée sur une jolie courette d'env. 
225m², cette charmante bâtisse vous 
propose une belle pièce de vie d'env. 
45m², cuisine E/A semi-ouverte, deux 
chambres au rez de chaussée. L'étage, 
lui offre une mezzanine lumineuse, 
deux chambres et salle de bains... 
Diverses annexes, puits. Réf 56080-825
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

QUIBERON� 269 764 € 
259 000 € +  honoraires de négociation : 10 764 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
En plein centre de Quiberon, à 100 m. 
de la grande plage, appartement en 
parfait état au 3ème et dernier étage 
avec asc. Il comprend: belle pièce de 
vie avec coin cuisine équipée amé-
nagée, ch. , SDE et WC. Garage. 
Copropriété 578€ de charges 
annuelles. Réf 56042-400

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 6

QUIBERON� 721 460 € 
695 000 € +  honoraires de négociation : 26 460 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
En impasse proche du centre ville, 
maison composée au RDC: entrée, 
pièce de vie ouverte sur le jardin S/O, 
espace repas et cuisine ouverte, ch. 
avec SDE, WC et buanderie. A l'étage: 
3 chambres, SDB, WC et grenier 
aménageable. Contactez Anne-Cécile 
RAVILLY 02 97 52 04 07 Réf 56042-395

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 25

LOCMARIAQUER� 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 38 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite sur 
deux niveaux : Au rdc : entrée , séjour 
- salon , cuisine indépendante amé-
nagée et équipée , une chambre avec 
rangements et salle de bains A l'étage 
: Trois Chambres , salle de bains , 
grenier , couloir Garage Terrain clos 
de 823 m2 Réf 56023-1170

SAS ACTAVIE
02 97 24 00 13 ou 02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 120	 28

PLOEMEL� 427 236 € 
411 000 € +  honoraires de négociation : 16 236 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
A 3 km du bourg de Ploemel et a 
15 min des plages, au calme d'un 
hameau, maison des années 2000 
en bon état. Elle comprend au rez-
de-chaussée: une entrée, une belle 
pièce de vie avec cuisine ouverte, 
une véranda, une chambre, une 
salle d'eau et un WC. A l'étage: 3 
chambres, un... Réf 56042-397

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 55	 2

PLOUHARNEL� 465 000 € 
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
1057
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 460	 128

GRAND CHAMP� 312 659 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 659 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
En campagne de Grand Champ, à 
2,5 km du bourg, : longère à rénover, 
maison d'habitation 76 m² habitables 
avec cave en sous-sol et grenier sur 
dalle béton à l'étage, étable à réno-
ver + écurie à rénover, hangar, terrain 
6460 m² avec puits, Réf 56003-1074

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 34

LOCQUELTAS� 619 370 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 19 370 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
A 15 mn entrée de Vannes, longère 
sous chaume séj-salon chem. 4 
chambres poss. 5, garage, piscine 
avec robot, abri de jardin, parc 4900 
m², assainissement à remettre aux 
normes Réf 56002-999
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 6

PLESCOP� 284 751 € 
273 000 € +  honoraires de négociation : 11 751 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
proche bus et commerces 3 SOLEILS 
MAISON DE PLAIN PIED DS RESIDENCE 
SECURISEE entrée, séj-salon (poss. 
chem.) terrasse et jardinet, cuis. équipée, 
cellier, 2 ch. avec pl., WC, s.de. + WC, cel-
lier extérieur + pk CHARGES 60 &euro;/
mois (frais de fonctionnement + espaces 
verts) Réf 56003-1067

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

PLOEREN� 328 163 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 13 163 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
entre Vannes et Auray, à 10 mn plages 
d Arradon et 15 mn gare de Vannes, 
maison 2004 soignée : séj-salon, cuis. 
ouv. am., WC avec lm, placard, buan-
derie, Etage : 3 ch. dont 2 avec pl., 
s.d.b. avec WC, Jardin 379 m² exposé 
sud terrasse abri de jardin et store 
banne télécommandé Réf 56003-1032

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 5

ST JEAN BREVELAY�219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
SAINT JEAN BREVELAY SUD. 
Maison construite sur sous-sol , com-
prenant : cuisine ouverte sur le séjour, 
sdb, toilettes sèches, 2 chambres. A 
l'étage : grenier aménageable. Garage, 
assainissement : phytoépuration, ter-
rain de 1400m², Panneaux photovol-
taïques 1200&euro;/an. Réf 56076-947

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

SULNIAC� 180 000 € 
174 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison/appartement (loué en meublé 
850 euros/mois): entièrement rénovée, 
située à pied des commerces : idéale 
pour investisseurs ou première acqui-
sition. rez-de-chaussée : pièce de vie, 
cuisine équipée, buanderie, salle d'eau 
et wc. A l'étage : trois chambres, salle 
d'eau/wc. Réf 56001-934

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 412	 13

THEIX NOYALO� 362 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 700 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Longère à rénover : 2 garages, étable+ 
grenier, 1 appt T2 + Maison années 70 
à rafraichir : entrée, s. à manger, cuis., 
arrière-cuis., chauff. fuel, appentis, WC, 
s.d.b., 3 ch., à l'étage : 3 ch., 2 greniers. 
terrain 1113 m², DPE F : Logement à 
consommation énergétique excessive 
Réf 56002-1034
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 13

THEIX NOYALO� 695 520 € 
672 000 € +  honoraires de négociation : 23 520 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MAISON FAMILIALE de 1970 d'une sur-
face habitable d'env. 220m² construite 
sur un terrain de 1451m² comprenant au 
rez-de-chaussée Hall d'entrée, toilettes, 
dégagement sur séjour salon à usage de 
bureau/bibliothèque ouvrant sur balcon 
avec vue sur ''Bras de Mer'', cuisine amé-
nagée,... Réf 56004-663

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 22

VANNES� 139 725 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 4 725 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Proche du centre ville, dernier étage 
avec ascenseur : Appartement de 
type T1 lumineux (30m². entrée avec 
placard, cuisine, pièce de vie, salle 
de bains, wc. une place de parking, 
cave. Charges de copropriété env. 
216 euros/trimestre Copropriété 
Réf 56001-914

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 28

PLOEREN� 416 019 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 019 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au calme, proche bourg, écoles et 
commerces, maison 1999 : entrée 
sur séjour-salon (possibilité chemi-
née), cuisine, cellier, 1 chambre avec 
salle d'eau, WC, garage, à l'étage : 3 
chambres, placard, WC, s.d.b. jardin 
555 m² Réf 56003-1064

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 26

PLOEREN� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER RESIDENTIEL 
CONTEMPORAINE 1998, terrain 488m², 
SH d'env. 114m² au RDC Sas d'entrée, 
Entrée WC lave-mains, ch pl/penderie 
SDE attenante, cuis. A/E, sal/séj. ouvrant 
sur jardin ; Etage ch SDE et WC, ch. et 
WC, coin cuisine, ch + SDE et WC, ch WC 
lavabo et douche ; Gge Réf 56004-641

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 18	 18

SENE� 927 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Bourg SENE maison d'architecte : 
salon, salle à manger accès terrasse, 
piscine chauffée, cuisine ouverte 
équipé et aménagée, buanderie, suite 
parentale/dressing et s.d.b, wc. A l'étage 
: mezzanine,3 chambres, bureau, salle 
d'eau, s.d.b, wc. Terrain clos de 570m² 
Deux carports. Réf 56001-941

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 59

ST ARMEL� 447 200 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Spacieuse 
Maison bretonne, RDC : entrée, 
cuisine,séjour-salon de 39m² + chemi-
née, chambre (18m²), SDE (douche + 
baignoire), WC, ETAGE : 3 chambres 
(de 12 à 18m²), SDE, kitchenette, WC. 
Sous-sol complet. Terrain (Zone Ub) 
de 999m² puits +terrasse + remise /
bûcher. Réf 56016-475
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 85 26
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

ST AVE� 328 163 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 13 163 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
POUR LES AMOUREUX DE LA NATURE, 
AGREABLE MAISON EN PIERRES SOUS 
ARDOISES SUR TERRAIN DE 1 625 m² 
terrasse, véranda, cuis./salle à manger + 
chem., salon, 1 ch. avec pl., s.d.b. + WC, 
bureau avec accès extérieur, ETAGE (sur 
plancher) : 2 ch., garage MAISON LIBRE 
FIN JUILLET 2023 Réf 56003-1057

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 37

VANNES� 191 475 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 6 475 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
HÔTEL DE VILLE - Centre Ville - 
Petite copropriété Duplex de type 
2 (44m². situé au 1er étage : Séjour 
salon ouvrant sur espace cuisine, 
salle d'eau avec wc. A l'étage : 
chambre, débarras. Copropriété de 5 
lots. Réf 56001-924

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 29

VANNES� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Vannes Monsabert, duplex loué 570 
&euro; situé au 2ème étage sans ascen-
seur, comprenant : entrée, séjour-cuisine 
aménagée, chambre, WC. Étage (sous 
rampants) : chambre, salle de bain, pla-
card. Balcon. Cave. Place de parking. 
Chauffage gaz. Surface au sol : 55.80 
m². Réf 56076-1015

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 32

VANNES� 217 350 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
TRUSSAC - QUARTIER de TRUSSAC 
pour cet APPARTEMENT de type 3/4 situé 
au 2ème étage/5, d'une surface habitable 
de 76.12 m² et comprenant Entrée, déga-
gement sur cuisine aménagée non équi-
pée, cellier, dégagement une salle d'eau 
aménagée, deux chambres, dégagement 
dre... Copropriété Réf 56004-667

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

VANNES� 219 640 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 640 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
APPT 3 PIECES secteur Ouest, 
2ème ét avec ascenseur Entrée pl., 
séjour avec balcon SUD, cuisine 
aménagée et cellier,2 chambres, 
s.d.b, wc. Cave et parking couvert. . 
Charges de copropriété : 350 &euro; 
env./Trimestre. Bien en copropriété. 
Réf 56002-1060
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 54

VANNES� 229 971 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 971 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE VILLE 
AV VICTOR HUGO, T3 70 m² A 
RAJEUNIR : Entrée, WC, placard, 
séj-salon, cuis. am., 2 chambres, 
s.d.e., cave Réf 56003-1020

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 37

VANNES� 232 875 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - VANNES - A pied de 
tous commerces, pte copro. apt lumi-
neux type 2 (50m²., 1er étage : entrée, 
séjour salon/balcon, cuisine séparée, 
chambre/espace rangement, salle 
d'eau, wc avec lave-mains. Cave. Bien 
en copropriété env.329 euros/trimestre 
(comprenant ... Copropriété de 38 lots. 
Réf 56001-931

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 61

VANNES� 260 979 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 979 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
GARE - proche gare, commerces et 
bus T4 79 m² hab. en bon état : entrée, 
séj-salon, cuis. am. buanderie avec 
accès patio, 2 ch. avec pl., WC, s.d.e., 
terrasse et jardinet sud/ouest, cellier 
sur le palier, charges de copro. env. 240 
&euro;/ trimestre. Réf 56003-1065

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 10

VANNES� 367 425 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 12 425 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
GARE - Centre ville à pied de la Gare, 
maison de ville, trois étages rdc : 
entrée. 1er étage : séjour salon/poêle, 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 
chambre, s.d.b., wc. 2ème étage : 
chambre, grenier en partie rénové (pos. 
deux chambres et espace salle d'eau 
environ 40m². Cave. Réf 56001-936

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

    DPE
 vierge

VANNES� 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Dans un immeuble de caractère, au 
coeur de ville, bel appartement triplex à 
rénover dans sa totalité : Au 1er étage 
: hall d'entrée, buanderie, bureau, 
dressing, dégagement, une chambre 
avec cheminée, salle de bains avec 
placards. Demi-niveau : wc Au 2èm... 
Copropriété de 2 lots. Réf 56001-911

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 74	 13

VANNES� 417 620 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 17 620 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
EN PLEIN CENTRE VILLE, BEAU 
T3, 75 m², 2ème ét. : séj. chemi-
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

VANNES� 724 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 24 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
OUEST - maison familiale de 150m² 
: entrée avec placard, séjour salon/
cheminée à insert, belle cuisine équi-
pée et aménagée, véranda (26m²., 
chambre avec salle d'eau, wc. A l'étage 
: 3 chambres, s.d.e et s.d.b, wc. Garage, 
buanderie, pièce de rangement au-des-
sus. Terrain de 398m2 Réf 56001-942

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 21

VANNES� 798 250 € 
775 000 € +  honoraires de négociation : 23 250 € 
soit 3 % charge acquéreur
BONDON - CONTEMPORAINE 1997 avec 
EXTENSION de 2012, d'une SH d'env. 
172m² terrain 548m², RDC Hall d'entrée, 
vestiaire, salon séjour 41m² env. avec 
cheminée, cuisine AE, WC lave-mains, 
bureau patio, suite parentale SDB/douche 
attenante, ch SDE, WC Etage 3 ch. dont 2 
placard, dressing, WC Réf 56004-655
JM.HENAFF E.MORVAN M.MEHEUST, 

NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 6

MUZILLAC� 509 043 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 19 043 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
PROCHE BOURG AGREABLE ET 
SPACIEUSE MAISON DE 1985 SUR 
TERRAIN 1 460 M² en zone UBb : entrée, 
WC, séj-salon avec chem., terrasse et 
jardin vue dégagée, cuis. am., buande-
rie, 7 ch. dont 2 au r.d.c., 2 s.d.b. garage 
double, grenier sur dalle béton, nombreux 
placards. A RAFRAICHIR Réf 56003-1066

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 64

PEILLAC� 126 720 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Proche centre bourg, pavillon indépen-
dant comprenant sous sol complet, rez 
de jardin de cuisine, séjour, buanderie, 
3 chambres, placards, dégagement. Au 
dessus, Grenier aménagé de cuisine, 
une chambre avec placard et cabinet 
de toilette. Jardinet de 200 m²environ. 
Consommatio... Réf 143/709NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 408	 129

ST PERREUX� 147 680 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
A prox. REDON, pavillon indépendant 
de 105 m² comprenant : rez de jardin 
de garage, une pièce, chaufferie, Rez 
de chaussée surélevé d'entrée, cuisine 
aménagée, séjour-salon, trois chambres, 
salle de bains, W.C. Etage de dégage-
ment, une chambre, grenier aména-
geable. Terrain en ... Réf 143/682NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 4

CAMPENEAC� 269 500 € 
259 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Bourg Campénéac, charmante réno-
vation de 170 m². Au RDC, pièce 
de vie cuisine A/E, buanderie, salle 
d'eau/WC.Au 1er étage, mezzanine, 
3 chambres, salle de bains,WC.
Au 2ème étage, mezzanine,2 
chambres, WC. Terrasse et jardinet. 
Assainissement collectif. Chauffage 
PAC. DPE C. Réf 56044-998694

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr
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Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 617	 20

CONCORET� 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - UNE 
MAISON DE PLAIN-PIED: - r.d.c: salon, 
cuisine, chambre, s.d.e, WC, 2 garages, 
grenier. Terrain de 631 m².-énergie:G 
-climat:C -dépenses annuelles d'éner-
gie:1660 à 2280 &euro;- Les informations 
sur les risques sont disponibles sur le site 
Géorisques: Réf 05748
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 8

GUER� 115 200 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Guer Bellevue, à proximité de l'axe 
Rennes-Lorient, sur la rue principale 
de Saint Cyr Coetquidan, local com-
mercial et professionnel de 220 m², 
avec parking sur l'arrière. Ce bien peut 
vous permettre un usage mixte ou une 
transformation en habitation (Permis de 
construire avec... Réf 56046-1079
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUER� 161 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
RARE sur GUER ! Au centre ville, 
vous serez séduits par cette longère 
en pierre (prévoir travaux de réhabilita-
tion). Edifiée sur un terrain de 1474 m², 
elle est composée d'une cuisine-séjour 
avec cheminée, un salon, deux belles 
chambres, un bureau, un wc, et une 
salle d'eau. U... Réf 56046-1078
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 473	 107

GUER� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Centre ville, idéal. située prox. de 
toutes commodités, maison trad. RDC 
: véranda donnant s/ séjour avec che-
minée, cuisine fermée, 2 ch., wc, s.d.b.. 
Etage : 2 ch, 1 grenier aménageable, 
autre rangement. Ss-sol : garage, 
chauff-buand., cave (portail motorisé). 
Jardin construc... Réf 56046-1066
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 73

GUER� 233 775 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 775 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A GUER Coeur de ville, commodités à 
pied. Une maison cossue en TBE, s/ 
un jardin clos et constructible de 1086 
m². RDJ : vaste cuisine d'été-buand., 
chauff. et garage. Au r.d.c. surélevé : 
hall d'entrée, cuisine A/E/, salon-séjour, 
une belle ch., w.c., S.D.B. . Etage 2 ch., 
s.... Réf 56046-1050
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 8

MISSIRIAC� 84 710 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 710 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
MISSIRIAC - maison en pierre compre-
nant : - au rez-de-chaussée : véranda, 
wc, pièce principale ; - à l'étage : déga-
gement, deux chambres. Appentis sur 
l'arrière avec grenier. Jardin de 1230 
m² avec garage et deux parcelles de 
terre non attenantes pour 2293 m². 
Réf 56049-590

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 8

PLOERMEL� 182 340 € 
174 900 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Proche centre-ville. Maison mitoyenne 
avec au RDC pièce de vie avec cui-
sine, buanderie, WC. Au 1er étage, 2 
chambres, salle d'eau, WC. Au 2ème 
étage, 2 chambres. Grenier au dessus 
de la buanderie. Terrain de 1124 m². 
Assainissement non collectif. Chauffage 
électrique. DPE D. Réf 56044-993785

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 62

REGUINY� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
REGUINY. Campagne. Propriété com-
prenant une maison en pierre se com-
posant au rdc : pièce de vie avec cuisine 
ouverte, chambre, sdb, WC. A l'étage : 
2 chambres, 1 bureau, sde avec WC. 
Ancienne étable de avec possibilité de 
changer sa destination. Terrain de plus 
de 7000m² . Réf 56076-1039

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 370	 103

SERENT� 135 950 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
AU COEUR DU CENTRE DE SERENT: 
EN EXCLUSIVITE : Maison en pierre 
d'environ 80 m² à rénover sur un terrain 
de 674 m². - rdc: cuisine/séjour + chemi-
née, buanderie, salon,wc et cellier. - au 
premier étage: deux chambres et sdb. 
- au deuxième étage: grenier. Annexe: 
garage. Réf 56050-551

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

SERENT� 260 140 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Bourg Sérent, rénovation 2022. Au RDC, 
pièce de vie cuisine A/E, chambre, salle 
d'eau, WC, buanderie accès garage. 
A l'étage 3 chambres, salle d'eau/WC. 
Chauffage PAC. Assainissement collec-
tif. Terrain clos autour de 628 m², avec 
terrasse, serre et abri de jardin. DPE D. 
Réf 56044-997525

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

MALESTROIT� 168 070 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 070 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
MALESTROIT - Maison en lotisse-
ment, comprenant : entrée, séjour-
salon-cuisine, deux chambres, salle 
de bains, wc, deux garages dont un 
avec grenier. Jardin clos de 801 m². 
Réf 56049-596

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 24

MALESTROIT� 199 330 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 330 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
MALESTROIT - maison en pierre, 
comprenant : - au rez-de-chaussée : 
salon, salle à manger, chambre, wc, 
cuisine ; - à l'étage : dégagement, trois 
chambres, wc, salle d'eau ; - au rez-
de-jardin : cave, buanderie. Garage. 
Hangar avec un étage fermé. Jardin 
de 444 m². Réf 56049-589

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 23

MALESTROIT� 199 700 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
AU CENTRE: Belle maison en pierre 
mitoyenne sur un terrain clos de 457 
m² comprenant: - rdc: cuisine ouverte 
sursalon/séjour, débarras et wc. - à 
l'étage: palier, deux chambres et salle 
de bain avec wc. Réf 56050-543

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

    DPE
 vierge    
MAURON� 51 950 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 8,23 % charge acquéreur
UNE MAISON D'HABITATION : - r.d.c 
: pièce de vie avec coin cuisine et 
cheminée ouvert, dégagement avec 
machine à laver, s.d.e, WC. - Grenier 
sur le dessus. Terrain de 1 220 m². 
Les informations sur les risques sont 
disponibles sur le site Géorisques: 
Réf 05737
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 310	 85

MAURON� 125 750 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
MAISON: -r.d.c:cuis. A/E, 
salon,s.a.m,buanderie/chaufferie, 
cave, WC. -l'ét.:3 ch., WC, s.d.b, ate-
lier, grenier sur le dessus. Double 
garage, poulailler, puits, terrain.-
énergie:F-climat:F-dépenses annuelles 
d'énergie:2490 à 3410&euro;-risques 
disponibles Réf 05744
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 104	 3

SERENT� 358 455 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 13 455 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
SERENT: MAISON HORS 
LOTISSEMENT OFFRANT DE 
BEAUX VOLUMES comprenant: - rdc: 
cuisine aménagée/équipée ouverte 
sur le salon/séjour, chambre+ sde, wc 
et garage. - à l'étage:mezzanine, trois 
chambres, sdb et wc. Chauffage géo-
thermie au sol. Sur un terrain de 1365 
m² . Réf 56050-552

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

SERENT� 374 040 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
SERENT : Belle longère en pierre sur 
un très beau parc de 14 105 m² com-
prenant : -rdc : cuisine ouverte sur la 
salon/séjour, wc , véranda, bureau, 
petite grange pour le bois et atelier. 
-à l'étage : trois chambres, sdb et wc. 
Annexes : garage en bois et abri de 
jardin. Réf 56050-553

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 65

BAUD� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison mitoyenne comprenant : 
-RDC : entrée sur séj cuisine amé-
nagée, salon avec placard, déga-
gement avec placards, wc, -Etage : 
dégagement, salle de douches, deux 
chambres avec placards, Garage 
avec chaufferie, dépendance et 
jardin. Le tout sur 401 m² de terrain 
(constructible). Réf 56064-1226

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 380	 84

BAUD� 223 250 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison très bien 
située , proche du centre-ville, des 
écoles, des grandes surfaces et dans 
quartier calme, comprenant trois 
chambres dont 2 au rez-de-chaussée 
+ salle d'eau récente et WC. Double 
garage, Terrasse dallée en pierres Et 
jardin, Le tout d'une surface de 1102 
m². Réf 065/1722

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 28

BIGNAN� 286 340 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
20mn de Vannes contemporaine com-
posée au rdc : cuisine A/E, arrière-cui-
sine, séjour, chambre, SDB, wc. Au 1er 
: trois chambres, SDE, mezzanine, wc. 
Garage 46m², grenier. Chauffage fioul et 
assainissement autonome conforme. Un 
troisième garage/atelier en tôles. Terrain 
de 2000m². Réf 56077-748
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 231	 60

BREHAN� 165 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Une propriété avec dépendance 
situées au calme avec vue dégagée 
sur la campagne, (prévoir travaux) 
qui se compose : 1°- Une maison 
d'habitation principale : = Au rez-
de-chaussée : une entrée, une cui-
sine, un séjour avec cheminée = À 
l'étage : un palier desservant deux 
chambres... Réf 56053-2258

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

CLEGUEREC� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Au bourg, prox commodités, maison 
(7PP) avec quelques travaux à pré-
voir: sous-sol complet. RDC surélévé: 
balcon; salon/séjour avec cheminée, 
cuisine, wc, salle de bains, chambres. 
Etage: grenier sur dalle béton, et 
chambre. Dépendance. Terrain d'env 
913 m². Réf 56075-2100

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF� 84 860 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 6,08 % charge acquéreur
Centre ville, prox commodités, 
maison (4PP) avec des travaux à pré-
voir: sous-sol complet. Etage: salon/
séjour avec cheminée, 2 chambres, 
cuisine, salle d'eau, wc. Grenier com-
plet. Aussi, un garage en parpaings. 
Le tout sur un terrain d'environ 300 
m². Réf 56075-2103

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

GUENIN� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Longère : -RDC : Entrée, salon, cuisine 
ouverte, cellier, seconde cuis, séjour, 
véranda, Wc -A l'étage : 1ère partie : 
deux chambres, salle d'eau-WC, 2ème 
partie : deux ch, ch, sde-WC, ch avec 
salle d'eau-WC attenante. Un bâtiment. 
Le tout sur 3046 m² de terrain environ. 
Réf 56064-1235

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 52

LOCMINE� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Locminé, centre-ville, maison de plain 
pieds sur 737 m², comprenant : entrée, 
salon, séjour, cuisine, véranda, 3 
chambres dont une avec dressing et 
une avec coin sde, sde, WC. Grenier. 
Local technique en sous-sol avec 
chaudière gaz. Garage indépendant. 
Terrasses. Jardin clos. Réf 56076-1024

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 64

MELRAND� 233 550 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
BOURG - Belle maison néo bre-
tonne, spacieuse, bien située, dans le 
centre-bourg et bénéficiant du calme, 
comprenant 5 chambres dont une au 
rez-de-chaussée + salle de bains et 
wc. Sous-sol total avec garage. Et 
jardin, sur 1600 m² environ (possibi-
lité plus). Réf 065/1730

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 19

MOREAC� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison de 1984 entretenue et élevée 
sur sous-sol total composée au rdc : 
séjour avec cheminée, cuisine A/E, 
chambre, SDE, véranda et wc. Au 1er 
: 3 chambres, sanitaires. Terrain de 
625m². Résidence calme et recherchée 
avec commerces à pied ! Axes 4 voies 
avec un accès rapide. Réf 56077-741
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 339	 104

MOUSTOIR REMUNGOL� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de caractère composée au 
rdc : cuisine à rénover, chambre, wc 
et grand séjour. Au 1er : 3 chambres, 
SDB/wc. Jardin. Garage de 40m² 
environ. Double vitrage, chauffage 
central fioul. Terrain de 400m². Idéal 
première acquisition avec un peu de 
travaux à prévoir. Réf 56077-747
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 294	 9

NEULLIAC� 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ CHEZ VOTRE 
NOTAIRE, , en campagne, dans un 
cadre paisible, à seulement quelques 
km de PONTIVY, venez découvrir 
cette Belle maison contemporaine de 
2002 en bon état et très lumineuse, 
de 100 m², édifiée sur un beau terrain 
arboré de 2560m², Réf 063-213
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 55

GUENIN� 435 524 € 
419 000 € +  honoraires de négociation : 16 524 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
-rdc : entrée avec placard, sam 
salon, cuisine, ch, sdb, wc, -étage 
: dégagement, 5 ch placards dont 
une avec dressing et accès terrasse, 
sde, wc, placard, grenier, Double 
garage, buanderie/cellier, atelier, pis-
cine chauffée et couverte, terrasse et 
jardin. Réf 56064-1228

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 418	 13

LE CROISTY� 110 980 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 980 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Centre Bourg, belle maison en pierres 
(4PP) en bon état général: salon/
séjour, cuisine au rez de chaussée, 
deux chambres et une salle d'eau à 
l'étage. chalet en bois avec terrasse. 
Terrain d'env 262 m². Réf 56075-2080

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

LE CROISTY� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison sur 876m² comprenant au rdc 
entrée, séjour salon, cuisine ouverte 
2 chambres, cellier, wc, véranda, 
salle d eau au sous sol T2 avec un 
séjour cuisine, chambre, salle d eau 
avec wc ouverture Alu, chauffage 
pompe à chaleur Réf 56028-1954

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

LE FAOUET� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Très belle maison de 1992 dans 
le bourg du FAOUET comprenant 
entrée, séjour salon, cuisine , 3 
chambres, buanderie, salle de bains, 
nombreux placards Garage en pierre 
terrain de 550 m² Réf 56028-1949

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LOCMINE� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LOCMINE, en fond d'impasse maison 
mitoyenne à rénover édifiée dans les 
années 1970, sur 856 m² construc-
tibles, comprenant : cuisine, séjour, 
chambre, salle d'eau, wc. Possibilité 
d'aménager le grenier avec suréléva-
tion. Jardin. Fosse septique. Division 
possible. Réf 56076-987
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